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TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-877-208/56 28.05.2025
Konu : Şekerbank T.A.Ş. ile Yapılan Protokol Hk.

BİRLİKLERE VE FEDERASYONLARA 2025/56 SAYILI GENELGE

Konfederasyonumuz ile ŞEKERBANK T.A.Ş. arasında imzalanan 27/05/2025 tarihli protokol
çerçevesinde esnafımıza özel TESK paketi oluşturulmuştur.

Buna göre;

· TESK’e bağlı meslek odası üyelerine özel azami 500.000 TL ve 6 aya kadar anapara
ödemesiz, toplamda azami 48 ay vadede aylık 3,87’den başlayan oranlar ile kredi fiyatlaması
yapılacaktır.

· Kredi kullanan üyelere kredili mevduat hesabı ve ticari kart (TESK Kart ya da Bonus
Business) limiti tahsis edilecek ve ilk yıl kart aidat muafiyeti sağlanacaktır.

· Kredi kulllanan üyelerden, uzaktan müşteri edinimi ile dijital olarak kazanım gerçekleştirilmiş
ise Pos ürününden 3 ay (üç ay) süre ile aidat ücreti alınmayacaktır.

· Kredi kullanan üyelerden ilk defa verilen 25 veya 10 yapraklı çek defterinden yasal masraflar
(değerli kağıt bedeli) haricinde ücret alınmayacaktır.

· Üyelerin internet ve mobil bankacılık kanalı ile yapacağı EFT/havale işlemlerinden 1 yıl (bir
yıl) süre ile masraf alınmayacaktır.

Bağlı meslek odalarımız tarafından bankaya yönlendirilen üyeler ile ilgili nihai karar, kendi
kredilendirme esasları dahilinde bankaca verilecektir. Kredi değerlendirme limitleri ve teminatlandırma,
banka kredi limit ve teminat tahsis yetkileri kapsamında oluşturulacak ve kredi kullandırıp
kullandırmama konusunda nihai karar bankaya ait olacaktır. Söz konusu avantajlar için üyenin kredi
kullanımı yapılmış olması zorunludur. Kredi kullandırımı yapılmış üyelere, kampanyaları uygulayıp
uygulamama konusunda nihai karar bankaya aittir. Protokol kapsamında sunulan vade ve fiyat, protokol
avantaj ve hizmetler banka politika ve değerlendirmeleri neticesinde değişkenlik gösterebilecektir. Her
bir kredi işleminden %1,1 (binde on bir) oranında kredi kullandırma komisyonu alınacaktır.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığı ile üyelere duyurulması hususunda gereğini
rica ederiz.
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TESK, Yöneticileri en alt
birimden itibaren yargı

gözetiminde yapılan
demokratik seçimlerle iş

başına gelen bağımsız 13
mesleki Federasyon, 82 Birlik,

2985 Oda, 184 meslek kolu
ülke düzeyinde ve yaklaşık iki
milyon üyeye sahip en büyük

sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İ ş letmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME -Cenevre-
Isviçre), üyesidir. Türkiye Arastırma ve is Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brükselsel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandir.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN.KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES.CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERCANTS DE
TURQUI

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr" www.tesk.org.tr tesk.evrak:@hs0l.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin:merve@tesk.org.tr
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